The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 4 مارچ 2015ء 12 جمادی الاول 1436 ہجری 4 امان 1394 ہجری 65-100 نمبر 52

## پاک سودے

حضرت عداء بن خالد ہوذہ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ نے مجھ سے ایک غلام خریدا تو آپ نے یہ تحریر لکھوائی اللہ کے رسول محمد نے عداء بن خالد بن ہوذہ سے ایک غلام خریدا جس کے اندر نہ تو کوئی بیماری ہے اور نہ کوئی اخلاقی خرابی و خباثت ہے نہ یہ غلام چوری کا مال ہے اور نہ یہ بھاگا ہوا ہے یہ دو مسلمانوں کا آپس میں ایک سودا ہے۔